

Årsredovisning
för
Medici Advisors Europe AB
556970-8059

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Lindell, Styrelseledamot
2023-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Medici Advisors Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra konsulttjänster och undervisning inom strategi, processutveckling och organisationsstrukturer. Bolaget ska även förvalta generella, fast och lös egendom och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets resultat har ökat till följd av försäljning av onoterade aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	899	242	187	209
Resultat efter finansiella poster	7 028	-634	-988	-1 023
Soliditet (%)	70	44	63	60

Bolaget nettoomsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 543 438	-375 151	3 218 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		-375 151	375 151	0
Årets resultat			7 028 149	7 028 149
Belopp vid årets utgång	50 000	2 980 737	7 028 149	10 058 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 980 737
årets vinst	7 028 149
	10 008 886

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	9 813 636
	10 008 886

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		899 043	241 720
Övriga rörelseintäkter		9 832	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		908 875	241 720
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-322 419	-499 233
Personalkostnader	3	-436 300	-386 680
Summa rörelsekostnader		-758 719	-885 913
Rörelseresultat		150 157	-644 192
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 069 040	165 764
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 200	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-53 211	52 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 037	-207 871
Summa finansiella poster		6 877 992	10 041
Resultat efter finansiella poster		7 028 149	-634 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	259 000
Summa bokslutsdispositioner		0	259 000
Resultat före skatt		7 028 149	-375 151
Årets resultat		7 028 149	-375 151

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 566 035	802 380
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	201 250	4 352 487
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 767 285	5 154 867
Summa anläggningstillgångar		2 767 285	5 154 867
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 070 052
Övriga fordringar		693 202	104 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 000	15 074
Summa kortfristiga fordringar		784 202	1 189 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 846 493	941 529
Summa kassa och bank		10 846 493	941 529
Summa omsättningstillgångar		11 630 695	2 131 494
SUMMA TILLGÅNGAR		14 397 980	7 286 361

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 980 737

3 543 438

Årets resultat

7 028 149

-375 151

Summa fritt eget kapital

10 008 886

3 168 287

Summa eget kapital

10 058 886

3 218 287

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 807 997

1 807 997

Summa långfristiga skulder

1 807 997

1 807 997

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 500

Skatteskulder

9 307

4 281

Övriga skulder

2 486 791

2 213 296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 999

35 000

Summa kortfristiga skulder

2 531 097

2 260 077

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 397 980

7 286 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	710 805	710 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	710 805	710 805
Ingående avskrivningar	-710 805	-710 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 805	-710 805
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärde	802 380	12 500
Inköp	1 763 655	789 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	2 566 035	802 380
Utgående redovisat värde	2 566 035	802 380

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 538 026	4 504 426
Inköp		240 000
Försäljningar	-4 098 026	-206 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 000	4 538 026
Ingående nedskrivningar	-185 539	-237 687
Återförda nedskrivningar	24 924	212 763
Årets nedskrivningar	-78 135	-160 615
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-238 750	-185 539
Utgående redovisat värde	201 250	4 352 487

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Aktier ställda som säkerhet för lån	0	1 807 997
	0	1 807 997

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2023-11-02

Christian Lindell
Christian Lindell
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Parameter Revision AB

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
